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鯛塩らぁ麺 ● ● ● ● ● ● ●
鯛塩玉子 ● ● ● ● ● ● ●
鯛塩らぁ麺SP ● ● ● ● ● ● ●
昔ながらの中華そば ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
昔ながらの中華そば玉子 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
昔ながらの中華そばSP ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
鯛塩つけ麺 ● ● ● ● ● ● ● ●
鯛塩つけ麺玉子 ● ● ● ● ● ● ● ●
鯛塩つけ麺SP ● ● ● ● ● ● ● ●
こだわり胡麻鯛茶漬け ● ● ● ● ● ●
鮭といくらの親子お茶漬け ● ● ● ● ● ● ●
鮭と高菜のお茶漬け ● ● ● ● ●
明太子と高菜のお茶漬け ● ● ● ● ● ●
梅とちりめんお茶漬け ● ● ● ● ●
水餃子 ● ● ● ● ● ● ● ●
チャーシュ丼 ● ● ● ●
鯛めし ● ● ●
おつまみセット ● ● ● ● ● ●

・以下のアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料２８品目を調査したものです。
●：原材料に使用しているもの
○：原材料の製造過程で混入の可能性があるもの
ー：原材料に使用していないもの

・調理器具や、食器、揚げ油、茹で機は共有しております。
キッチン内では、さまざまな種類の食品を取り扱っております。
共有の器具等を介して、本来原料に使用していない他の食材が付着するなど、2次的混入の可能性がございますので、ご理解お願いいたします。

・アレルギー物質に対する感受性は、個人差がございます。
また、その日の体調などにより発症する可能性もございます。
必要に応じて、専門医にご相談いだだき、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

・上記の点をご理解いただいた上であくまで目安としてご利用ください。


